UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

BQL QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA

Số:        /GM-QĐƠĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 7 năm 2021

                 Kính gửi: .............................................................

Căn cứ Kế hoạch số 140/KH-UBND ngày 12/7/2021 của UBND huyện về

Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-

27/7/2021); Thực hiện quy chế hoạt động của Ban BQL Quỹ “Đền ơn đáp

nghĩa” huyện Tuần Giáo.

Ban quản lý Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” huyện tổ chức cuộc họp triển khai các

hoạt động tổ chức kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-

27/7/2021) và xét hỗ trợ làm mới, sửa chữa nhà ở cho đối tượng người có công

trên địa bàn huyện Tuần Giáo năm 2021.

1. Thời gian: 14h00 ngày 16 tháng 7 năm 2021.

2. Địa điểm: Phòng họp UBND huyện (Tầng 2).

3. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Thành viên Ban quản lý Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” huyện.

 Ban quản lý Quỹ  “Đền ơn đáp nghĩa” kính mời các đồng chí đến dự đúng

thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VT.

TM. BQL QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-14T16:03:43+0700

		2021-07-14T16:13:16+0700

		2021-07-14T16:13:29+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-14T16:13:42+0700